MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI,

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO- PROPI

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação modalidade lato sensu,

Especialização em Meio Ambiente e Agricultura Sustentável do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, Campus São João do Piauí torna público o

resultado das inscrições deferidas no Processo Seletivo disposto no Edital 01/2017.

NOME CPF

1. ADALBERTO SOARES DE OLIVEIRA 163294063-91

2. ADRIANA DE CASTRO 904155153-00

3. ANA JOAQUINA DA SILVA DE ASSIS 062839063-70

4. CARLOS BARBOSA DOS SANTOS 034756293-05

5. DAIANE DIAS RIBEIRO 026403673-58

6. DIEGO JANIO ARAUJO 048684033-62

7. DIEGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO LOPES 013352753-04

8. EDÊNIA MERIRELES DE SOUSA 023675473-43

9. ERNANE REIS DE MOURA 564717503-15

10. FERNANDO RAIMUNDO DE SOUSA 058843513-99

11. GILMARA SILVA DE CARVALHO 958070043-53

12. GOLDEMBERG ALVES DUARTE 058069653-76

13. IRLANDA PIRES DE SÁ SOUSA 017478963-73

14. JAIME DIAS DA NOBREGA 046052513-16

15. JANAINA SANTANA MACIEL 015366623-48

16. LARISSA DE MORAIS CAVALCANTE 037577473-48

17. LIDINALVA DA ROCHA SILVA 672382033-91

18. LINDERSON BATISTA DA SILVA 016765515-05

Continua na próxima página......

São João do Piauí, 10 de março de 2017

________________________

Cleuton Almeida da Costa
Coordenador da Especialização em

Meio Ambiente e Agricultura

Sustentável -IFPI/CASJP

19. LUANA RODRIGUES ALMEIDA 0465012013-29

20. MARCIO HERBES SANTOS 371469391-20

21. MARIA DO SOCORRO ROSA RODRIGUES 052435654-82

22. MARIA ITANALVA DIAS GOMES 049832853-84

23. MARISTELA PEREIRA DA MATA FLOR 904062653-72

24. MARIZA ANA DA SILVA SOUZA 004909423-85

25. MAURO JANILSON ALVES MARTINS 939840145-20

26. MAURO JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 049227843-14

27. MEIRIBELGI DE SOLSA SIQUEIRA 781098253-20

28. NAIANNY OLIVEIRA MOURA 006328453-76

29. RAVENA SÁ MOURA 045681063-38

30. ROGÉRIO DA SILVA SANTOS 030294463-01

31. SANCLÉ ARAÚJO COUTO COSTA JÚNIOR 035520513-09

32. SANDREANE APARECIDA PAES LANDIM SILVA 018012843-42

33. SHIRLEY SOUZA SOARES 049713723-26

34. TIAGO CORREIA DA SILVA 042464663-36

35. VINICIUS ANDRETI DE SÁ MOURA 013432123-59